
令和７年５月 14 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

県立西宮香風高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 文 化 交 流 部 

給食試食会のご案内 

 

眩しい木々の青さから、力強い生命力を感じる季節となりました。ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ます

ますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、昨年もご好評でした給食試食会を下記の通り開催いたします。お子様が普段食されている給食を保護者

の皆様にも味わっていただければと存じます。3部の保護者の方のみならず、1部、2部の方も是非ご参加くださ

い。 

 

記 

1. 日 時  令和７年 6月 27 日（金） 

17：30   参加者集合【1階食堂前】※時間厳守 

17：50～18：30  給食試食会【1階食堂】 

 

2. 参加費用 無料 

 

3. 申込方法 事前申込制 

給食試食会、進路研修会ともに下の2次元コードから申込サイトに接続し、お申込みください。

席数等の関係上先着 32 名とさせていただきます。結果については、決定者のみ 5月 28 日（水）

に生徒に文書（決定のお知らせ）を渡しますので、学校への確認の電話等はご遠慮ください。 

なお、生徒 1名につきＰＴＡ会員 1名の申込みとさせていただきます。 

 

4. 申込期限 5 月 23 日（金）17:00 ※定員（先着 32 名）に達し次第締め切ります。 

 

5. 問い合せ 西宮香風高校総務部を通じて、ＰＴＡ文化交流部までお問い合せください。 

 

6. お 願 い ⑴自家用車での来校、近隣商業施設への駐車はご遠慮ください。 

⑵会の終了後にアンケートを実施いたしますので、ご協力をお願い申し上げます。 

⑶当日は、ＰＴＡ総会及び授業参観デーも実施されますので、是非併せてご参加ください。詳

細については後日案内があります。 

 

令和７年度給食試食会 参加申込はコチラから 

（Microsoft Forms を利用しています） 

      

 

 

 

https://forms.office.com/r/sSSxiAgtr0 

 


